БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
БЭЛЭБЭЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ ХАКИМИЭТЕ

К А Р АР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

.C iV /________  Jfe / J  jU W /

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН

Об утверждении проекта планировки и проекта
межевания территории по ул. Восточная, д. 69 в
городском поселении город Белебей
муниципального района Белебеевский район
Республики Башкортостан

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», в соответствии с п.1 ст. 8, п. 13 ст. 46 Градостроительного
кодекса Российской Федерации от 29.12.2004г. № 190-ФЗ, на основании
представленных отделом архитектуры материалов, письменного обращения
ООО «Стройтепломонтаж», проведенных публичных слушаний,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории в
границах земельного участка с кадастровым номером 02:63:011014:770 по
ул. Восточная, д. 69 в городском поселении город Белебей муниципального
района Белебеевский район Республики Башкортостан, с целью выделения
элементов планировочной структуры, установления границ земельных
участков для многоквартирного жилищного строительства, разработанный
МУП «Архитектура и градостроительство» муниципального района
Белебеевский район РБ.

2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в
здании Администрации муниципального района Белебеевский район
Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте муниципального
района Белебеевский район Республики Башкортостан.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы Адмиш^^Щцй%>Бадретдинова И.А.

Глава Администрации А.А. Сахабиев

БИЦ, 2020 г., з. 18, т. 1000